平成19年12月6日

各 位

                          会 社 名 カッパ・クリエイト株式会社

                           代 表 者 代表取締役社長  徳 山 桂 一

                                （コード番号7421 東証第1部）

                          問合せ先  取締役財務本部長 中 井  鉄太郎

                              電話番号 ０４８－６５０－５１００

代表取締役の異動およびその他の取締役の人事に関するお知らせ

当社は、平成19年12月6日開催の取締役会において、代表取締役の異動およびその他の取締役の人

事について下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１） 異動の実施日     平成19年12月6日

（２） 異動の内容

新 役 職 名 氏    名 旧 役 職 名

代表取締役社長 徳 山  桂 一 専務取締役

取締役 相談役 山 下  昌 三 代表取締役社長

（３） 異動の理由

     健康上の理由によるものであります。

（４） 新任代表取締役の氏名及び略歴

       新役職名     代表取締役社長

       氏名（よみがな） 徳 山 桂 一（とくやま けいいち）

       出身地      長 野 県

       生年月日     昭和37年11月6日

       現住所      埼玉県さいたま市

       略歴       平成 元年３月 株式会社ニッシン（現ｶｯﾊﾟ・ｸﾘｴｲﾄ株式会社）入社

                 平成11年８月  取締役就任

                平成14年４月  株式会社得得常務取締役就任

                 平成17年８月  当社常務取締役就任

                平成19年８月  当社専務取締役就任

２．その他の取締役の役職の異動

（１） 異動の実施日     平成19年12月6日

（２） 異動の内容

新 役 職 名 氏    名 旧 役 職 名

専務取締役
    開発担当 清 水  助一郎 常務取締役

    開発担当

常務取締役 峯 村   誠    取締役
    第３営業部長

（３） 異動の理由

       上記の異動に伴い、本日付で、他の取締役の人事についても一部異動を決定し、当面の

新たな経営体制といたします。

以 上